

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Buddy Sales & Service GmbH
Breisacher Str. 86
79110 Freiburg
Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF211001358
Kundennr.: 14917
Datum: 13. Oktober 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	11267		Lieferungsnr. DI211001532 vom 12.10.2021: Externe Belegnr. DIREKTLIEFERUNG SCHLEGL: SCHLEGL Zugholme SV20, -2000 kg, 2500 mm SCHLEGL Zugholme SV20, -2000 kg, 2500 mm, Stützlast 100 kg, Lochabstand 166 mm, mit Anschraubwinkel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 29,00 kg	1	Stück	170,00	170,00
2	76		Vorfracht vom Hersteller	1	Stück	45,00	45,00
Summe Lieferung DI211001532							215,00
3	12003		Lieferungsnr. DI211001633 vom 12.10.2021: Externe Belegnr. TRIDEM KNOTT FHRW.: Bremsachse VGB 13-M, 1350 kg,	3	Stück	275,00	825,00
4	90066		Knott Bremsseil, HL 830/GL 104 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,28 kg	6	Stück		
5	40209		Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,92 kg KNOTT Bremsachse 1350 kg, gebremst, Typ: VGB 13-M, Radbremse: 20-2425/1, 200 x 50, 1300 / 1750 mm, 5 x 112, Gewicht: 53 kg	30	Stück		
6	902080		KFG 35-D, 2700 - 3500 kg, m. K KNOTT Auflaufeinrichtung, V-Kopf, KFG 35-D, 2700 - 3500 kg, V-Anschluss, 120/200 und 225/166 und 207 mm, mit Stützradkonsole Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 30,50 kg	1	Stück	313,35	313,35

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211001358

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	651780		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, klappbar, 230 x 80 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 770 mm, Ausdrehlänge 340 + 240 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 13,90 kg	1	Stück	55,00	55,00
8	30140		Rad 195/50B10, 5/67/112, ET -4 Komplettrad 195/50B10 (18x8.0-10), 5/67/112, ET -4, Load und Speed Index 98N, Tragfähigkeit 750 kg bis 140 km/h, Reifendruck max. 6,0 bar, Stahlfelge 6.00lx10, Kugelanschluss, JOURNEY Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 80,16 kg	6	Stück	70,00	420,00
9	40320		KNOTT Achsstoßdämpfer Set KNOTT Achsstoßdämpfer Set Universal, gerade, komplett für eine Achse, Länge: 220/335 mm, Einzelachse bis 1800 kg, Tandemachse bis 3500 bestehend aus: 2 Achsstoßdämpfer, 2 Achsstoßdämpferhalter (Rahmen), 2 Achsstoßdämpferhalter gerade 4 Sechskantschrauben, 4 Sechskantmuttern, 4 Sechskantmuttern selbstsichernd Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,24 kg	3	Stück	45,00	135,00
10	70302		Zubehör Set Tandem-Bremsgestän SCHLEGL Zubehör Set für Tandem-Bremsgestänge M 12, mit 3 x Ausgleichsbügel, 1 x Spannschlossmutter M 12, 1 x Kurzgewindestange M 8 x 150 mm, 1 x Reduziermuffe M 12 auf M 10, 8 x Konusmutter M 8, 8 x Sechskantmutter M 8, 4 x Sechskantmutter M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,94 kg	1	Stück	14,00	14,00
11	90049		Gewindestange M 12 x 2000 mm Gewindestange M 12 x 2000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,88 kg	2	Stück	5,00	10,00

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF211001358

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
12	90040		Gewindestange M 8 x 1000 mm Gewindestange M 8 x 1000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	0,95	0,95
13	404700		Spannschlossmutter M 12 x 55 m Spannschlossmutter M 12 x 55 mm, rechts/links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	1,70	1,70
14	70		Frei Haus	1	Stück		
			Summe Lieferung DI211001633				1.775,00
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	1.990,00
						19% MwSt.	378,10
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	2.368,10

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tagen 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211001358 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 324,514

Lief. an Adresse

Buddy Sales & Service GmbH
 Alfred-Walz-Str. 23
 79312 Emmendingen
 Deutschland